Ofício nº 04/2020

Fortaleza, 03 de novembro de 2020.

Ao Senhores,

Membros da Comissão Eleitoral Central do IFCE e,

Comissão Eleitoral Local

Edital - Processo de Consulta IFCE - Quadriênio 2021-2025

IFCE

Fortaleza-Ce

Assunto: ​Alteração de horários programados para a realização de Lives - no Canal Wally
Menezes, da plataforma do Youtube

Senhores membros da Comissão Eleitoral Central do IFCE e Comissão Eleitoral Local,

E​m atenção ao art. 51 do Edital que estabelece as Normas do Processo de Consulta IFCE -
Quadriênio 2021-2025, e ainda ao Despacho (Documento SEI nº 2107489), informo uma alteração do
horário programado para a realização de Live, no Canal Wally Menezes, da plataforma do Youtube,
acessível através do seguinte link:
https://www.youtube.com/channel/UC11Bz7Lmv9Xeg0xN1BPTs8A?view_as=subscriber​:

Data/Horário:

12/11/2020: 15h30min

Solicito-os a gentileza, de confirmar o recebimento da presente comunicação.

Atenciosamente,

_______________________________________________

Prof. Jose Wally Mendonça Menezes
Departamento de Telemática IFCE - Campus Fortaleza

https://www.youtube.com/channel/UC11Bz7Lmv9Xeg0xN1BPTs8A?view_as=subscriber